
 

 

NÁVRH  VOLEBNÍHO  ŘÁDU  VH FK Jiskra Mšeno     

dne 5.10.2022 
 

 

 

 1/ Valná hromada (dále jen VH) je složena ze členů zapsaných v IS FAČR ke dni 31.7.2020 a 

volí předsedu, výkonný výbor v počtu 4 (slovy čtyři) a revizní komisi (dále jen RK) v počtu 3 

(slovy tři) 

  

 3/ Případné doplnění volebního řádu nebo jeho změnu může navrhnout delegát s hlasem  

     rozhodujícím před hlasováním o schválením volebního řádu  

  

 4/ Volba předsedy, členů VV se uskuteční z písemných návrhů předložených do 28.9.2022 

24:00hod., návrhy musí být zaslány na email jiskramseno@gmail.com, rozhodující je 

datum přijetí návrhu 
     Návrh musí  obsahovat jméno navrhovatele a písemný souhlas kandidáta, případně ústní 

souhlas přednesený před volbami.  Pozdější kandidatury nebudou akceptovány (rozhodující 

je den převzetí návrhu). 

  

 5/ Během VH se již nepřijímají další návrhy na kandidáty předsedy a členů VV  

  

 6/ Volba předsedy proběhne tajnou volbou, v případě jednoho kandidáta veřejným 

hlasováním. 

  

 7/ Volby do VV proběhnou tajným hlasováním, v případě čtyř kandidátů se hlasuje veřejně o 

každém zvlášť. 

  

 8/ Každý delegát s hlasem rozhodujícím na předložené kandidátce předsedy a členů VV, 

     označí maximálně počet volených členů nebo méně, zakroužkováním čísla před jménem  

     kandidáta. Kandidátka s označením většího počtu kandidátů je neplatná. 

 

10/ Místopředsedu volí na VV. 

 

 

 

Projednáno a schváleno VV FK J.Mšeno na zasedání dne 7.9.2022 
 


